Znak: OSP.271.1.2022
                                                   Dukla, dnia  9 czerwca 2022 r.

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
na podstawie art.239 ust.1.pkt 1) ustawy z dnia  11 września 2019 r.                                                          – Prawo zamówień publicznych
Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 ust. 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych:

Zakupu samochodu średniego pożarniczego typu GBA dla Ochotniczej Straży Pożarnej                w Tylawie

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano;
MOTO-TRUCK Sp. z o.o.

ul. ks. Piotra Ściegiennego 270, 25-116 Kielce
2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty,                        a także przyznaną ofertom  w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację;
	Nr 

oferty
	Nazwa (firma), siedziba 

i adres wykonawcy
	Cena

w zł
	Okres gwarancji

i rękojmi

w miesiącach
	Punktacja

w kryterium

cena

max. 60 pkt
	Okres gwarancji

i rękojmi

w miesiącach max. 40 pkt
	Łączna punktacja

	1.
	WAWRZASZEK Inżynieria Samochodów Specjalnych Spółka 

z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa                         ul. Leszczyńska 22, 

43-300 Bielsko-Biała
	 940 950,00
	24
	178,82
	103,68
	282,50

	2.
	MOTO-TRUCK 
Sp. z o.o.

ul. ks. Piotra Ściegiennego 270
25-116 Kielce


	934 800,00
	36
	180,00
	120,00
	300,00


       







Stanisław  Bauer
                                                              

     Prezes OSP Tylawa

Umieszczono http://bip.dukla.pl// dnia 9 czerwca 2022 r.
